4 宇 支 第 6 2 7 号

平成 2 4年 5月 1日

各校長・園長・所長 様

京都府立宇治支援学校

校長 澤 田  均

「学校説明会」について（依頼）

新緑の候 貴職にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育について御理解、御協力をいただきありがとうございます。

さて、平成25度に本校の小学部・中学部に入学を考えておられる方を対象とした「学校説明

会」を実施しますので、御手数をおかけしますが、下記により、お取り扱いしていただきます

ようお願いします。

記

1 案内及び申込書の配布について

別紙「学校説明会案内」及び「参加申し込み用紙」を、貴校（貴園・貴所）にて必要枚

数を印刷していただき、該当幼児児童の御家庭に配布をお願いするとともに、「参加申し

込み用紙」の提出がありましたら取りまとめの上、本校校長あて送付してください。

（6月1日（金）締め切り）

2 取組の趣旨について

保護者に特別支援学校及び宇治支援学校の教育を理解していただくとともに、幼児児童

の就学についての参考に資するための取組です。

また特別支援教育担当の先生方にも、就学指導について共に考えていきたいという趣旨

も御理解いただき、先生方の御参加もよろしくお願いします。

3 取組の内容

・ 本校施設見学及び授業参観

・ 質疑応答

4 その他

来校の際は、公共交通機関を御利用ください。

平成24年5月1日

保護者 様

京都府立宇治支援学校

校長 澤 田  均

学校説明会（小学部・中学部）の御案内

新緑の候 皆様にはいかがお過ごしでしょうか。

さて、平成25年度入学予定のお子さまの就学について考えていただく機会として、小学部・

中学部学校説明会を下記のとおり実施いたします。

また、後日実施します「体験学習」などとあわせて、お子さま方の就学や特別支援教育につ

いての参考にしていただきたいと考えております。

以上の趣旨を御理解いただき、御参加くださいますようお願いします。

記

1 日 時  平成24年6月6日（水） 9:30～12:00

2 場 所  宇治支援学校

3 対象者  校区内の各施設、保育園、幼稚園、小学校、中学校等職員

来年度入学する児童生徒の保護者

4 日 程

９：１０

９：３０

１０：１０

１０：４０

１１：３０

１２：００

受付

開会 校長あいさつ

宇治支援学校の説明

学部別の説明

学校内見学と授業参観

質疑応答、アンケート書き

終了

5 申し込み方法

別紙申込書を、園（所）または学校に5月29日（火）までに提出してください。

6 その他

来校の際は、公共交通機関を御利用ください。